
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / 4  2023 г. № ^

Об утверждении проекта 
планировки и проекта межевания 
территории

В соответствии со статьями 42,43,45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», и на основании заключения о результатах общественных 
обсуждений по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту 
«Строительство моста с устройством подъездных путей на участке 
автомобильной дороги от д. Новая Глинковского района Смоленской области до 
автомобильной дороги Балакерево-Дорогобуж»

Администрация муниципального образования «Глинковский район» 
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по 
объекту «Строительство моста с устройством подъездных путей на участке 
автомобильной дороги от д. Новая Глинковского района Смоленской области до 
автомобильной дороги Балакерево-Дорогобуж» по адресу: Смоленская область, 
Глинковский район».

2. Разместить материалы утвержденного проекта планировки и проекта 
межевания территории по объекту «Строительство моста с устройством 
подъездных путей на участке автомобильной дороги от д. Новая Глинковского 
района Смоленской области до автомобильной дороги Балакерево-Дорогобуж» на 
официальном сайте Администрации муниципального образования «Глинковский 
район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет в разделе «Градд^тщитедьство».

[щего постановления оставляю за собой.3. Контроль за испфп

т
Глава муниципальж 
«Глинковский район»! Смоленской о б л; ЮТИ М.З. Калмыков


